様式１（指導主事要請）
発第　　号
令和　年　月　日

県教育庁中頭教育事務所
所長　伊波 寛仁　様

学校
校長　　　　　　　　　　印

指導主事の訪問要請について

　みだしのことについて、下記のとおり要請いたします。

記

１　日　　　時　　　令和　　年　　月　　日（　　　　）　　　：　　　～　　　：
２　指導主事名
３　教科等
４　授業者名
５　対象学年
６　校内研参加人数
７　質問事項

８　当日の日程　　※ 校内研実施要項を添付してもよい。

９　その他

※１　様式１は、概ね1カ月前までに中頭教育事務所へ届くよう発送する。
※２　指導案はA４版で、横書き、左綴じとし、1週間前までに中頭教育事務所へ届くよう発送する。